
 
 
 
 
 
 
KQZ VËZHGON ZGJEDHJET E 28 QERSHORIT 
 
15.06. 2009 
 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve të Republikës së Shqipërisë, përmes ftesës së dërguar më 27.05. 2009, 
e fton Komisionit Qendror të Zgjedhjeve të Republikës së Kosovës t’i vëzhgojë zgjedhjet e 28 
qershorit. “Kemi kënaqësinë të ju ftojmë si Komision Qendror i Zgjedhjeve të Kosovës me rastin e 
zgjedhjeve të 28 qershorit, me qëllim që të njiheni më afër me procesin zgjedhor në Shqipëri dhe me 
veprimtarinë e KQZ-së”, thuhet në ftesën e dërguar nga Kryetari i Komisionit Qendror të Zgjedhjeve të 
Republikës së Shqipërisë, z. Arben Ristani.  
 
Delegacioni i përbashkët i KQZ-së dhe i OSBE-së e ka konfirmuar pjesëmarrjen dhe, do të udhëtoj për 
në Tiranë më 26 qershor. 


